
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
水・熱・米・くらしのパートナーショップ通信令和３年 8 月号 ＮＯ.98 

８月は８日、９月は１２日の第２日曜日が定休日になります。水道・ガス器具の修理・トラブル等につきまし

ては、今まで同様に緊急対応をしておりますのでお電話にて承ります。 

玉井 
産業 

砥部町 

伊予鉄 
森松営業所 

約 150ｍ 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社         
定休日 第２日曜日  松山市森松町 650-1 

            TEL 0120-39-0065 

キャッシュレス決済 Ｐａｙｐａｙ、ｄ払い（アプリ）を導入しました。 

☆ご来店時のみの支払いでご利用いただけます。 

カラ 
カラ 

 

 

 

 

熱中症を予防するために 
 
1 涼しい服装にする 2 日陰を利用する 3 日傘・帽子を利用する 4 水分・塩分補給をする 

５無理をせず徐々に身体を暑さに慣らしましょう 6 室内でも温度を図りましょう 

熱中症は気温が高いなどの環境下で、体温調節の機能がうまく働かず、体内に熱がこもってしまうことで起こります。小さな子

どもや高齢者、病気の方などは特に熱中症になりやすいため注意が必要です。熱中症にならないために、新型コロナウイルス

感染防止のための「3密」を避けつつ、十分な対策を行いましょう。 

 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【      体に吸収されやすい電解水で効果的な熱中症予防を       】 

「ヒューマンウォーター」は管理医療機器です。浄水器と電気分解ユニット一体型なので、蛇

口より手軽にアルカリイオン水（電解水素水）を利用できます。 

ヒューマンウォーター 

 

健康 胃腸の働きを整える健やかな水    料理 アルカリ性の電解水素水なら素材 

胃の不快感を改善し、お通じを良好にします。        の持ち味を引き出してくれます。 

美肌（酸性水）               安心 アルカリイオン水は代謝機能に重要な 

洗顔に最適！                           水分補給率が普通の水に比べて１５％

ニキビの改善や予防に効果が期待できます！         早く、本来の体の機能を速やかに取り 

                                              戻してくれます✨ 

（メーカー希望小売価格） ￥２４８，０００（別途消費税）  

（交換用カートリッジ）     ￥１２，８００（別途消費税）  

当社ガスユーザ様は、転リース（保証付）で購入可能です。 

 

※詳しく知りたい方は申し出いただきますと、ＯＳＧコーポレーションの 

アドバイザーがお客様のお宅にお伺いしてご説明致します。 

お気軽にご連絡ください。 

 

令和２年産福島「天のつぶ」が入荷しています！ 

一粒一粒がしっかりと存在感があり、美味しいお米です(^^)/ 

玄米で１等米３０キロが８５００円になります。数量限定販売になりますので、お早目にご購入ください。 

ご購入いただいた方にはプレゼント応募用紙をお渡ししますので応募してみませんか？？ 

 
転リースお支払い例 

￥５,１８３／月×５年間 

￥２,９４６／月×１０年間 

 

 

 

５％ 

失うと 

 

 

 

 

手軽で簡単に生成できる電解水素水生成器のご紹介！！ 


